
2023年郴州联通中秋节福利物资提货券采购项目比选失败转谈判年郴州联通中秋节福利物资提货券采购项目比选失败转谈判

结果公示结果公示

中国联合网络通信有限公司郴州市分公司就“2023年郴州联通中秋节福利物资提货券采购项目（采购项目编
号：NB39102308000637）”本项目原采购方式为公开比选，经过两次比选失败后由比选转为谈判，按照采购流程规定的程序
于2023年09月15日进行了单一来源谈判，现就结果公布如下：

1、项目名称：2023年郴州联通中秋节福利物资提货券采购项目

2、比选失败转谈判公示发布时间：2023年09月04日

3、成交供应商：郴州中盛老管家贸易有限公司

4、比选失败转谈判结果公示期：2023年09月15日---2023年09月18日，供应商或其他利害关系人如对成交候选人有异议，
请于公示期内提出异议，逾期将不再受理。

5、公示媒体：中国联通采购与招标网（www.chinaunicombidding.cn）及中国招标投标公共服务平台
（www.cebpubservice.com）发布。

6、联系方式

采 购 人：中国联合网络通信有限公司郴州市分公司

联 系 人：吴冬霞

电    话：15673504761

采购代理：中通服供应链股份有限公司湖南分公司

联 系 人：周玉英、余志鹏

电    话： 18570305428（周）

电子邮件：923789304@qq.com

监督部门：中国联合网络通信有限公司郴州市分公司纪委监察室

异议受理电话：0731-2122811

异议受理邮箱：hn-chenjjz1@chinaunicom.cn

 

采购人：中国联合网络通信有限公司郴州市分公司

采购代理机构：中通服供应链股份有限公司湖南分公司

2023年09月15日

]]>

mailto:923789304@qq.com

